ｓ 　様 見積書 2022/03/02

M - 20220706 -TW1

下記の通りお見積り致します。※本見積書は発行日より1ヶ月間有効です。

商 品 名 キッチンボックス350 R型 総 額 ¥2,637,480

① 製品の基本仕様

使用車両 SUZUKIキャリイ 新車 ¥2,330,000
スペック：（新車）ミッションAT、駆動方式2WD
残車検：（新車）20ヶ月以上

キッチン設備 FTCオリジナルボックス R型

ボックス内 床 縞鋼板

ボックス内 壁・天井 FRPアルミ複合パネル、LED蛍光灯1ヶ所（天井）、換気扇1基（壁）看板用金具

ボックス内 コンセント 通常2ヶ所＋換気扇用1ヶ所、ブレーカー

ボックス内 収納 扉付収納1ヶ所（キャブ上）

給排水シンク・タンク 給排水タンク各100リットル、シンク2槽、手洗い1槽、蛇口3個、給排水システム

外部電源 入力口 1ヶ所（外壁右側面後部）

左側面 提供窓（販売窓） 跳ね上げ式　4枚アクリル窓

左側面 販売カウンター ボックス一体型跳ね下げ式カウンター

①小計 ¥2,330,000

② オプション

後部販売窓＆カウンター 追加 後部窓での販売が可能になります。通気性が上がります。 なし ¥0
右側面出入口ドア 変更 オペレーションがスムーズになります。通気性が上がります。 なし ¥0
販売窓上棚 追加 販売窓上に容器などが収納でき、提供時間の短縮が図れます。 なし ¥0
ダクトレール/ｽﾎﾟｯﾄﾗｲﾄ2個 販売窓部分に電力供給ができ、窓口が明るく見えます。 なし ¥0
CT 冷蔵/冷凍 幅1200 コールドテーブル（作業台付き冷蔵庫）奥行 450✕高さ800 なし ¥0
発電機1500W 施設の電源を借りることができないとき使用します。 なし ¥0
リチウムイオンバッテリー 走行中にコールドテーブルに電力供給 (300W以内)が可能です。 なし ¥0
外装塗装（単色/色見本指定） 車両とボックス部分に塗装を施します。 なし ¥0

フレンチフェイス 変更 キッチンカーのフェイス部分をかわいく加工します。 なし ¥0
サイドスカート 追加 キッチンカーのサイド部分をかわいく加工します。 なし ¥0
ホイール 追加 キッチンカーのタイヤ部分をかわいく加工します。 なし ¥0
バックカメラ及びモニター 追加 車両後部を確認するためのカメラです。安全性が向上します。 なし ¥0
カーナビ 追加 目的地までの道順を案内してくれるシステムです。 なし ¥0
希望ナンバー取得 ご希望の数字で自動車ナンバーを取得します（取得できない場合があります）。 なし ¥0
軽自動車→普通自動車 変更 普通自動車に変更することで次回車検時に手続きが軽減します。 あり ¥0
持込み機材取付け お客様購入、弊社工場に搬入した機材の取付費用です。 なし ¥0

なし ¥0
なし ¥0
なし ¥0
②小計 ¥0

③ 納車費用

納車予定日
ご発注書のご返送ご入金から７０日＋オプション日数 (例：塗装の場合２０日 )
オリコ正式申込日から７０日＋オプション日数 (例：塗装の場合２０日 )

納車費用 ¥0
納車場所 フードトラックカンパニー中目黒

受取責任者 お名前 　　様

受取責任者 連絡先電話番号

新規登録手続費用 ¥10,000
③小計 ¥10,000

④ 販売諸費用（非課税）

自動車税 買主負担／自動車税（環境性能割） 13500円＋自動車税（種別割） 0円 ¥13,500
自動車重量税 買主負担／16400円 ¥16,400
自賠責保険 買主負担／自賠責保険料  普通自動車  25ヶ月 沖縄以外 (離島を除く )＋ 23140円 ¥23,140
印紙税 ⑤課税項目100万円超〜500万円以下は2000円を売主買主双方が半額負担 ¥1,000
リサイクル預託金 買主負担／リサイクル預託金 6540円＋リサイクル資金管理料金 290円 ¥6,830
検査登録（届出） 買主負担／証紙代 1100円＋ナンバー代 1510円 ¥2,610

④小計 ¥63,480

総額

④非課税項目 小計 ¥63,480
⑤課税項目 小計 ①＋②＋③ ¥2,340,000
⑥消費税 ⑤✕10% ¥234,000

⑦総額 ④＋⑤＋⑥ ¥2,637,480

支払方法 銀行振込、契約時半金前金、納車１週間前残金支払い　　　※お振込手数料お客様負担

前金額 ¥1,318,740 前金支払期日 ご発注時に決定

残金額 ¥1,318,740 残金支払期日 納車日の１週間前まで 残金一括支払い

※お振込手数料はお客様にてご負担願います。

※上記に記載されていない装備は搭載されません。

備考 振込先銀行口座情報

調理器具はお客様手配となります。調理器具の総電力量は100V 1500W以内でご使用ください。 PayPay銀行

弊社工場から納車地までの自走が発生し、走行距離が加算されます。 ビジネス営業部支店(店番005)
新車について、登録（届出）済未使用車となる場合があります。 普通口座　1728262
半導体の影響でコールドテーブルの生産が遅れており納期に影響が出る場合があります。 株式会社フードトラックカンパニー

売主

〒153-0051
東京都目黒区上目黒4丁目10－4

株式会社フードトラックカンパニー

代表取締役　浅葉郁男

03-6671-5299